はたや記念館　ゆめおーれ勝山団体見学体験申請書

 　　年 　　月 　　日

はたや記念館

ゆめおーれ勝山館長　様
＜申請者＞

                   　　　 　　　住所又は所在地

                                氏名又は名称及び
                              　代表者の氏名

                             　 電話番号
下記のとおり申請します。

記

	見学・体験

日時
	 　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分到着

　　　　　　　　時　　分出発

	団体名

	ミュージアムゾーン見学希望
	　案内付き見学 ・ 案内なしで自由見学 ・ 見学しない

	見学予定人数
	　７０歳以上　　　　　名

　一般　　　　　　　　名

　大・高校生　　　　　名

　小・中学生　　　　　名

　幼児　　　　　　　　名　　　　　　計　　　　　　名

	体験希望
	　手織りコースター・まゆ玉クラフト・まゆ玉の糸取り

	体験予定人数
	手織り　　　人・クラフト　　　人・糸取り　　　人

	連絡事項

※当方から、申請者に連絡させていただく場合がございます。ご了承下さい。